[bookmark: _GoBack]ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ 
І (районного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»).
(молоді козаки)
	№ п/п
	Заклад загальної середньої освіти
	Місця
	Сума 
місць
	Загальне місце

	
	
	Впоряд
	Відун
	Рятівник
	Ватра
	Стрільба
	Туристська
смуга перешкод 
	Козацька
смуга перешкод 
	Спортивні змагання
	Книга звитяг
	
	

	1. 
	Зуївцівська  
ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	1
	5
	2
	3
	4
	3
	3
	участь
	23
	1

	1. 
	Попівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	3
	4
	1
	1
	6
	2
	6
	участь
	26
	2

	1. 
	Комишнянська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	7
	2
	3
	5
	3
	3
	9
	1
	участь
	33
	3

	1. 
	Біликівський НВК
	1
	5
	2
	6
	10
	1
	5
	4
	участь
	34
	4

	1. 
	Хомутецький ОНЗ 
ЗЗСО І-ІІІ ст.
	10
	7
	1
	2
	8
	7
	4
	2
	участь
	41
	5

	1. 
	Трудолюбівський ОНЗ 
ЗЗСО І-ІІІ ст.
	4
	10
	9
	4
	11
	9
	1
	7
	участь
	55
	6

	1. 
	Ромоданівська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	9
	8
	8
	9
	2
	6
	5
	участь
	56
	7

	1. 
	Клюшниківська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	8
	6
	7
	2
	10
	8
	10
	участь
	57
	8

	1. 
	Петрівцівська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	4
	7
	8
	5
	11
	7
	11
	участь
	58
	9

	1. 
	Дібрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	8
	6
	11
	11
	7
	5
	10
	8
	участь
	66
	10

	1. 
	Савинцівська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	11
	11
	10
	8
	6
	8
	5
	9
	участь
	68
	11

	
	(джури)

	1
	Декабристівський  НВК
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	участь
	10
	1

	2
	Біликівський НВК
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	1
	1
	2
	участь
	5 
(5 н/у)
	2




